31. Alb. Sabb. **B. MARIAE VIRG. REGINAE, II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. Off. fest. cum 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom., a cap. in pr., comm. S. Petronillae Virg. (ant. *Simile est*, *Diffusa*). – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R̄ br. *Qui*
natus.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Petronillae, *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate*.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., comm. de seq. dom. tantum (ant. *Cognoverunt omnes*, or. pr.). – Compl. de dom.

Hodie permittuntur Missae votivae et defunctorum I et II classis.

De S. Angela Mericia nihil fit.

¹ Cfr. pag. 158. – Litaniae SS.mi Cordis Iesu inveniuntur in Rituali Romano (ed. prima post typicam a. 1953), tit. XI, cap. II, vel in Appendice Breviarii Romani.

² Cfr. pag. 160.

IUNIUS

1. *Vir.* DOM. III POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9
pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et
2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

2. *Vir.* Feria II post Dom. III post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non
dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi E.,
Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

- V.** MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Mm., sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* –
D. Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia
ad libitum.

3. *Vir.* Feria III post Dom. III post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non
dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

- V.** MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

D. VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

4. *Alb.* Feria IV. **S. Francisci Caracciolo C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr.
occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N.
I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (*alb.*), *Gloria*, comm. S. Bonifatii, sine *Credo*, praef. comm.